溧阳市民政局文件

	溧民资〔2023〕60号

市民政局关于下拨2023年12月份困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴的通知

各镇（街道）政法和社会事业局（社会事业局）：
经研究，批准2023年12月份困难残疾人和重度残疾人16947    人，下拨残疾人两项补贴资金4742599.5元。困难残疾人生活补贴9492人，补贴金额4338289.5元，其中城市居民671人，补贴金额565233元；农村居民8821人，补贴金额3773056.5元。重度残疾人护理补贴7455人，补贴金额404310元。其中城市居民793人，补贴金额103350元；农村居民6662人，补贴金额300960元。
希各镇足额匹配农村两项补贴资金，健全台帐资料，严格发放手续，并及时更新系统信息，做到台帐、系统一致，确保每月10日前发放到位。
附件：2023年下拨12月份残疾人两项补贴资金汇总表

[bookmark: _GoBack]                                  溧阳市民政局                                 2023年12月4日
（此件主动公开）

	抄 送：各镇（街道）财政分局。

	溧阳市民政局办公室                         2023年12月4日印发

附件：
市民政局2023年下拨12月份残疾人两项补贴资金汇总表
[image: 1701676818783]
image1.png
IR B A G EEMEAFEING

Hit
PR i it it P i P it Wi RE P
AM| TENERR | AM | WENEER | AB | &% | AM | WEINEER | AN |TENEE| AM | &8 | AN |Tihem
1774 | 459263 972 421158 14 12291 | 958 408867 802 | 38105 20 2600 782 | 35505

1647 | 603243.5 | 786 | 517573.5 | 428 | 368628 | 358 | 148945.5 | B6l | 85670 | 549 | 71630 | 312 | 14040

624 | 163119 347 150654 0 0 347 150654 | 277 | 12465 0 0 277 | 12465
734 | 1976915 | 416 | 182911.5 5 5100 411 | 1778115 | 318 | 14780 5 650 313 | 14130
1126 | 316848 640 291108 4z | 34017 | 598 257091 am | 25740 | 45 5850 | 441 | 19890
1317 | 370621 769 345066 17 12201 | 72 332775 548 | 25855 | 10 1300 | 538 24255

1989 | 538300.5 | 1069 | 494725.5 | 19 | 17952 | 1050 | 476773.5 | 920 | 43575 | 24 3120 | 896 | 40455

=S 2046 | 552785.5 | 1242 | 515380.5 | 15 | 12648 | 1227 | 502732.5 | 804 | 37375 | 13 1690 | 791 | 35085
EE | a7 388015 794 357510 30 25296 764 332214 623 30505 28 3640 595 26865
BRI | 1769 | 478932 | 1032 | 440997 55 | 41922 | 977 | 398075 | 737 | 37935 | 54 7020 | 683 | 30915
MR | 1987 | 420486.5 | 927 | 388186.5 30 20757 897 | 367429.5 | 660 32300 29 3770 631 28530

917 253324 | 498 233019 16 | 14331 | 482 218688 419 | 20305 | 16 2080 | 403 | 18225

&t 16947 |4742599.5| 9492 |4388289.5| 671 | 565233 | 8821 [3773056.5| 745 | 404310 | 793 | 103350 | 6662 | 300960